[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.01.2016г. № 1
Курская область, сл. Белая
О внесении изменений в распоряжение

администрации Беловского района

Курской области от 21.12.2015 № 443

«О введении режима функционирования
«Повышенная готовность» для органов
управления, сил и средств Беловского

РЗ ТП РСЧС Курской области»
          В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 11.01.2016 года № 1-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 18.12.2015 года № 997-рг «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств функциональных и территориальной подсистем РСЧС Курской области, в распоряжение администрации Беловского района Курской области от 21.12.2015 № 443 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств Беловского РЗ ТП РСЧС Курской области внести следующие изменения:
          1. В пункте 1 и абзаце втором пункта 2 распоряжения администрации Беловского района Курской области от 21.12.2015 № 443 « О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств Беловского РЗ ТП РСЧС Курской области слова «до 09.00 11 января 2016 года» заменить словами «до 09.00 14 января 2016 года».
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского района Курской области – начальника отдела аграрной политике, председателя КЧС и ОПБ района В.В. Квачёва.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Беловского района
Курской области

 Н.В. Волобуев